平成 30年５月 11日

 各  位

                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫

                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部）

                           問合せ先 取締役 管理部門管掌 加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、平成 30年６月 28日開催予定の第 138回定時株主総会に付議し、その承認を得て、正式決

定される予定です。
  また、監査役の選任議案を同総会に付議することについては監査役会の同意を得ております。

記

１．監査役の異動（異動予定年月日 平成 30年６月 28日）

   （１）新任監査役候補

氏   名 現役職名
いわさき しゅうや

岩﨑 周也
顧問

   （２）退任予定監査役

氏   名 現役職名
いちい たかお

一井 隆夫
常勤監査役

   （注）退任後、当社顧問に就任予定です。

  ２．異動の理由
     監査役 一井隆夫氏から一身上の都合による任期途中での辞任の申し出があり、新たに監

査役を選任するものであります。

  ３．新任監査役候補の略歴

氏   名
（生年月日）

略     歴

いわさき しゅうや

岩﨑 周也

（昭和 32年９月５日）

昭和 58年４月 明治製菓㈱入社
平成 15年 12月 ユニオンホールディングス㈱入社
平成 16年６月 ユニオンホールディングス㈱取締役
平成 19年１月 ユニオン光学㈱代表取締役
平成 28年２月 ㈱フジマウンテック特別顧問
平成 30年１月 当社顧問（現任）

   （注）１．候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。
      ２．岩﨑周也氏は、ユニオン光学㈱等において長年にわたり企業経営に携わり、企業経

営に関する豊富な経験と幅広い見識を活かし、当社の監査役としての職務を適切に
遂行していただけるものと判断したため監査役候補者としました。

以 上